KABUPATEN LOMBOK TENGAH TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Lombok Tengah Nomor Urut 2 (dua) Sdr. H. 

Lalu Pathul Bahri, S.IP., M.AP. dan Sdr. Dr. H. M. Nursiah, 

S.Sos., M.Si. dengan perolehan suara sebanyak 298.197 

(dua ratus sembilan puluh delapan ribu seratus sembilan 

puluh tujuh) suara atau 57,02% (lima puluh tujuh koma 

nol dua persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan 

Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Lombok 

Tengah Periode Tahun 2025-2030 dalam Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Kabupaten Lombok Tengah Tahun 2024.